
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 грудня 2022 року №167

Про завершення приватизації нежитлової будівлі з прибудовами за адресою
Полтавська область, Лубенський (Гребінківський) район, с. Сербинівка,

вул. Вишнева, 35в

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року
№432, на підставі рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради №
148 від 06.12.2022 «Про проведення приватизації об’єкта малої приватизації –
нежитлової будівлі з прибудовами за адресою Полтавська обл., Лубенський
(Гребінківський) р., с. Сербинівка, вул. Вишнева, 35в шляхом викупу та
затвердження протоколу про результати електронного аукціону №UA-PS-2022-
11-10-000001-3», договору купівлі-продажу від 15.12.2022 № 759, акту передачі
нежитлової будівлі з прибудовами за адресою Полтавська обл., Лубенський
(Гребінківський) р., с. Сербинівка, вул. Вишнева, 35в, враховуючи фактичне
проведення оплати Покупцем за об’єкт приватизації, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації нежитлової будівлі з
прибудовами за адресою Полтавська область, Лубенський (Гребінківський)
район, с. Сербинівка, вул. Вишнева, 35в.
2. Опублікувати дане рішення в електронній торговій системі.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


